CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 4/2024/GP

Botucatu, 15 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito de Botucatu

Assunto: autoriza o uso de veículo da Câmara Municipal para viagem a Brasília.

Senhor Prefeito,

1. Em atenção ao requerido por Vossa Excelência através do ofício
GAB nº 003/2024, e diante do interesse público nas tratativas que se darão
durante viagem a Brasília/DF, autorizamos a cessão do veículo da Câmara
Municipal, abaixo especificado, para atender as necessidades do deslocamento
no período de 16 a 17 de janeiro de 2024, uma vez que, conforme justificado, o
veículo da Prefeitura apresentou problemas de última hora e sem tempo hábil
de ser resolvido.

TOYOTA COROLLA SEDAN XEI 2.0, 16v FLEX, Ano Fabricação: 2018 /
Modelo: 2019, Placa: GDW-8849, identificação: Legislativo 001, Chassi:
9BRBD3HE1K0407478, Renavam: 01168129858, Cor Cinza Granito
Metálico, patrimônio 1712.

Ocupantes: Prefeito Mário Eduardo Pardini Affonseca, Luiz Guilherme Silva
(Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo) e Celso Adriano de Leme
(motorista).

2. Informamos que o veículo se encontra pronto para o uso,
estando abastecido e lavado, com registro de quilometragem de
aproximadamente 41.440/KM. Além disso, conta com dispositivo de controle
de tráfego.

3. Sem mais,

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 C
28

1-
C

7Y
8-

96
D

J-
94

F
E

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 15 de janeiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=C281C7Y896DJ94FE, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: C281-C7Y8-96DJ-94FE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 C
28

1-
C

7Y
8-

96
D

J-
94

F
E

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=C281C7Y896DJ94FE
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C281C7Y896DJ94FE
		2024-01-15T15:50:02-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura